
  
 
  

M I N I S T E R S T V O  P R Á C E  A  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  
 
 
K A N C E L Á Ř  M I N I S T R A  
T i s k o v é  o d d ě l e n í  

  
POZVÁNKA NA INFORMAČNÍ SEMINÁŘ K DRUHÉMU KOLU INICIATIVY 

SPOLEČENSTVÍ EQUAL 

  

V pátek 6. srpna 2004 vyhlásilo MPSV výzvu k předkládání žádostí o 

poskytnutí grantu pro Akci 1 Programu Iniciativy Společenství EQUAL.  

Aby organizace dostaly co nejvíce potřebných informací, naplánovalo MPSV 

prakticky  zaměřené informační semináře pro zájemce o podání žádosti. Účast a  

všechny podkladové materiály jsou zdarma. 
  
Semináře se konají v následujících místech a termínech: 
  
19. 8. KLADNO - velký sál budovy Kokos, nám. Sítná 3105, Kladno 
20. 8. ÚSTÍ NAD LABEM - sál Blue Cafe, Velká Hradební 52, Ústí nad 
Labem 
24. 8. PRAHA - Autoklub ČR, Opletalova 29, Praha 1 
30. 8. OLOMOUC (místo konání bude upřesněno do 18. 8.) 
31. 8. OSTRAVA (místo konání bude upřesněno do 18. 8.) 
3. 9. HRADEC KRÁLOVÉ (místo konání bude do 18. 8.) 
6. 9. PLZEŇ (místo konání bude upřesněno do 18. 8.) 
7. 9. BRNO  (místo konání bude upřesněno do 18. 8.) 
  
  

PŘIHLAŠOVÁNÍ NA SEMINÁŘE 
  
Vzhledem k tomu, že kapacita sálů je limitovaná, prosíme o zaslání 

přihlášky elektronickou poštou dle níže uvedeného postupu. 

 
JAK POSTUPOVAT S PŘIHLAŠOVÁNÍM 
  
1. Vyberte si místo konání resp. datum semináře, kterého se chcete 
účastnit. 
  
2. Zašlete přihlášku emailem na adresu mail@eurozoom.info, přičemž 
přihláška musí vždy obsahovat: 
  
- datum a místo konání semináře, na který se přihlašujete 
- jméno a příjmení přihlašovaného účastníka 
- organizace/firma/instituce 
- kontaktní emailová adresa 
- kontaktní telefon 



 
  
3. Prosíme, vyčkejte na písemné potvrzení Vaší přihlášky - registrace na 
Vámi zvolený seminář, které Vám bude zasláno emailem. Toto potvrzení 
obdržíte nejpozději následující pracovní den po zaslání Vaší emailové 
přihlášky. 
  
 

Případné dotazy mohou zájemci poslat emailem na elektronickou adresu 

mail@eurozoom.info nebo jim budou zodpovězeny telefonicky v čase 9.00 - 12.00 na 

telefonních číslech: 312 249 742 (slečna Eva Velcová) nebo 296 831 590.  
  

INFORMACE O INICIATIVĚ SPOLEČENSTVÍ EQUAL: 

 Program Iniciativy Společenství EQUAL je jednou ze čtyř iniciativ Společenství, 

které jsou v programovacím období 2000 – 2006 spolufinancované ze Strukturálních 

fondů. Na Program Iniciativy Společenství EQUAL je v České republice vyčleněno 43 

973 880 EUR (1 363 190 000 Kč ), přičemž příspěvek Evropského sociálního fondu  

činí průměrně 73% a příspěvek státního rozpočtu ČR činí průměrně 27% všech 

veřejných prostředků vynaložených na tento program.  

Program Iniciativy Společenství EQUAL je zaměřený na podporu 

mezinárodní spolupráce při vývoji a prosazování nových nástrojů boje se všemi formami 

diskriminace a nerovností na trhu práce. Účast na tomto Programu umožní organizacím  

přijít s inovativními řešeními, sdílet a rozvinout tato řešení v rámci mezinárodní 

spolupráce a prosadit je do politiky i praxe. 

Žádost o poskytnutí grantu mohou podávat právnické osoby.  

Další informace o druhém kole Iniciativy Společenství EQUAL jsou zveřejněny na  

oficiálních webových stránkách www.equalcr.cz a www.nvf.cz/equal.  

  

  
  

 
 
 
 
V Praze dne 16. 8. 2004                     Kateřina Beránková, tisková mluvčí MPSV  

                                                          


